
20/05/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=784940&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

Companhia de Desenvolvimento Habitacional do Distrito Federal
  

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00008/2019 (SRP) 
 

Às 11:48 horas do dia 20 de maio de 2019, após analisado o resultado do Pregão nº 00008/2019, referente ao Processo nº 39200003725201957, o pregoeiro, Sr(a) CLAYLTON
FERREIRA ARAGAO, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: Serviço gráfico - policromia
Descrição Complementar: Serviços gráficos visa a confecção de material gráfico (produção gráfica, impressão e acabamento) por demanda, para suprir as necessidades da
Companhia de Desenvolvimento Habitacional do Distrito Federal CODHAB/DF
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 681.604,1100 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: CONT - CORT SERVICOS GRAFICOS E IMPRESSAO DIGITAL EIRE , pelo melhor lance de R$ 522.000,0000 e a quantidade de 1 unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 20/05/2019
11:48:02

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CONT - CORT SERVICOS GRAFICOS E IMPRESSAO DIGITAL EIRE, CNPJ/CPF: 02.047.027/0001-
65, Melhor lance: R$ 522.000,0000

 
 

Fim do documento

Termo de Adjudicação  (22559129)         SEI 00392-00003725/2019-57 / pg. 1



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO HABITACIONAL DO DISTRITO

FEDERAL
Comissão Permanente de Licitação

Termo de Homologação SEI-GDF - CODHAB/PRESI/CPL  

   

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGO os atos pra&cados pelo Presidente da CPL, quanto ao procedimento
licitatório, referente à Pregão Eletrônico SRP nº 08/2019, referente ao processo nº 00392-
00003725/2019-57  cujo o objeto é o Registro de Preços para a contratação de empresas
especializadas na prestação de serviços gráficos visa a confecção de material gráfico (produção
gráfica, impressão e acabamento) por demanda, para suprir as necessidades da Companhia de
Desenvolvimento Habitacional do Distrito Federal – CODHAB/DF, conforme condições e
especificações con&das neste Termo de Referência, e no Edital, em favor da empresa: CONTCORTE
SERVIÇOS GRÁFICOS E IMPRESSÃO DIGITAL EIRELI-ME, CNPJ: 02.047.027/0001-65, com o valor total
de R$521.799,00(quinhentos e vinte hum mil setecentos e noventa e nove reais) registrado em Ata
docs; (22559053) e (22559129) ,  conforme o Regulamento Interno de Licitações e Contratos-
RILC/CODHAB/DF em conformidade com a Lei 13.303/2016, determinando a adoção de medidas
cabíveis complementares para a contratação da referida empresa.

 

Brasília/DF, 20 de maio de 2019.

 

Wellington Luiz de Souza Silva

Diretor-Presidente

 

Documento assinado eletronicamente por WELLINGTON LUIZ DE SOUZA SILVA - Matr. 1018-9,
Diretor(a)-Presidente da Companhia de Desenvolvimento Habitacional do DF, em 20/05/2019,
às 15:52, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no
Diário Oficial  do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 22559949 código CRC= E59E8F85.

"Bras íl ia  - Patrimônio Cul tura l  da  Humanidade"

SCS Quadra  06 Bloco A Lotes  12/13 - Ba i rro Asa  Sul  - CEP 71.988-001 - DF

3214-1830
 

00392-00003725/2019-57 Doc. SEI/GDF 22559949

Termo de Homologação CODHAB/PRESI/CPL 22559949         SEI 00392-00003725/2019-57 / pg. 2


	Termo de Adjudicação  (22559129)
	Termo de Homologação CODHAB/PRESI/CPL 22559949

